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Ekologgruppen i LandskronaAB 
Datum: 2011-06-23 

 

Sammanställning av vattenkontroll-
programmet, Rönne å 2008-2011 
 
Vattendrag/sjö Koordinater  Kommun Frekvens Program  

Nr Läge x(norr): y(öst):  bas ,ggr/år bas metaller, biologi 

                           förklaringar - se nästa sida   

1  Rönneå, utloppet ur Ringsjön 620070  135222  Esl/Höör 12 Tr1  

3  Rönneå, uppstr Bålamöllan 620360  134872  Esl/Höör 6 K1  

11 Rönneå, vid Djupadalsmölla 621262  134902  Klippan 6 K1 Me-mo+va, Btn1 

14 Rönneå, uppstr Ljungbyheds AR 621985  134013  Klippan 6 K1  

24 Rönneå, vid Forsmöllan* 622412  133585  Klippan 12 K3  

61 Rönneå, Stackarpsmagasinet 622470 133280 Klippan  - Me-fisk+sed 

25 Rönneå, vid Stackarps bro 622455  133360  Klippan 6 K1 P 

27 Rönneå, vid Sönnarslöv 622602  133152  Klipp/Åstorp  - Fisk1 

34 Rönneå, vid Tranarps bro 623135  132710  Klipp/Åstorp 6 K1 Bfn2 

49 Rönneå, uppstr Ängelholm 623799  131918  Ängelholm 12 (52) Tr2 P 

57 Rönneå, vid utl t Skälderviken 624130  131665  Ängelholm 12 K3 Me-mo, P 

       

6  Bäljaneå, uppstr Röstånga 621075 134320 Svalöv 6 K1  

8  Bäljaneå, före utf l t Rönneå 621450  134550  Klippan 6 K1 Bfn2 

       

10 Snällerödsbäcken, ned N Rörum 621300  135485  Höör 6 K1  

       

59 Klingstorpabäcken, Färingstofta  621610 134834 Klippan 6 K1 Me-va, Bfn2 

       

71 Ybbarpsån, Fåglasjön* 622357 135550 Hässleholm 4 K3  

72 Ybbarpsån, Store damm* 622349 135317 Hässleholm 4 K3 Me-va 

15 Ybbarpsån, utf l ur Ybbarpssjön 622520  135067  Perstorp 6 K1 Me-mo 

16 Ybbarpsån, nedstr Perstorp AB 622415  134890  Klipp/Perst 12 K1  

60 Ybbarpsån, Storarydsdammen 622199 134640 Klippan 6 Temp/O2-profil Me-sed 

17 Ybbarpsån, Storarydsdamm. utl 622185  134640  Klippan 6 K2 Me-mo, Bfn2 

18 Ybbarpsån, vid Värgapet 622095  134445  Klippan 6 K1  

19 Ybbarpsån, Ö Sorrödssjön, ytan 622130  134385  Klippan 4 K2 Pl, Me-fisk 

19 Ybbarpsån, Ö Sorrödssjön, botten 622130  134385   4 K2 Me-sed 

22 Ybbarpsån, vid Herrevadskloster 622085  133987  Klippan 12 Tr1 Fisk2, Btn1 

       

63 biflöde till Skärån, Tostarp* 621576 133939 Klippan 12 K3 Me-va, Btn2 

64 Skärån, vid Bonnarp 621945 133755 Klippan  - Fisk2 

23 Skärån, vid Järbäck 622145 133660 Klippan 6 K1 Btn2 

       

26 Klövabäcken, vid Frumölla 622460  133140  Åstorp 6 K1 Bfn2 

       

28 Perstorpsbäcken, uppstr Perstorp 622760 135265 Perstorp 6 K1  

29 Perstorpsbäcken, nedstr Perstorp 622595  134625  Perstorp 6 K1  

30 Bäljaneå, vid Hylstofta 622560 134400 Klippan  - Fisk1 

32 Bäljaneå, uppstr Klippan 622640  133560  Klippan 6 K1 Bfn2 

33 Bäljaneå, nedstr Klippan 622710  133275  Klippan 12 Tr1 Me-mo, Bfn1 

       

36 Pinnån, nedstr Åsljungasjön 624410  134852  Örkelljunga 6 K1  

65 Pinnån, Lärkesholmssjön* 624245 135011 Örkelljunga 4 K3  

37 Pinnån, Hjälmsjön, ytan 624170  134535  Örkelljunga  4 K2 Pl 

37 Pinnån, Hjälmsjön, botten 624170  134535  Örkelljunga  4 K2 Me-sed 

40 Pinnån, nedstr Örkelljunga 624145  134207  Örkelljunga 6 K1  

42 Pinnån, uppstr Gelita 623490  133595  Klipp/Örkel 6 K1 Bfn2 

62 Pinnån, Kopparmölledammen 623330 133400 Klippan  - Me-fisk+sed 

44 Pinnån, utf l ur Kopparmölledamm 623325  133395  Klippan 12 K1 Me-mo, Bfn2 

46 Pinnån, vid Stora mölla 623480  132725  Klipp/Äng   - Fisk2, Btn1 

58 Pinnån, vid utf l t Rönneå 623460  132520  Klipp/Äng 12 Tr1  
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Ekologgruppen i LandskronaAB 
Datum: 2011-06-23 

Fortsättning på nästa sida 

 

Vattendrag/sjö Koordinater  Kommun Frekvens Program  

Nr Läge x(norr): y(öst):  bas ,ggr/år bas metaller, biologi 

                           förklaringar - se nästa sida   

48 Pråmöllebäcken, vid Ällekärr 623890  132415  Ängelholm 6 K1 Me-va, Btn2 

67 Trollbäcken, öster Nordala* 624733 133414 Ängelholm 6 K3 Me-va 

50 Rössjöholmsån, Västersjön yta 624740 132930  Ängelholm 4 K2 Pl 

50 Rössjöholmsån, Västersjön, botten 624740  132930  Ängelholm 4 K2  

51 Rössjöholmsån, Rössjön, yta 624660  133280  Ängelholm 4 K2 Me-fisk, Pl 

51 Rössjöholmsån, Rössjön, botten 624660  133280  Ängelholm 4 K2 Me-sed 

68 Rössjöholmsån, Dalamölla 624105  132235  Ängelholm  - Fisk2, Btn2 

69 Kägleån, vid Annelund 624838 131747 Ängelholm  - Fisk2; Btn2 

70 Kägleån, vid Ängeltofta 624596 131727 Ängelholm 6 K1  

55 Kägleån, vägbro Åkersholm 624303 131765 Ängelholm 6 K1  

56 Rössjöholmsån, f utf l t Rönneå 624275  131715  Ängelholm 12 (52) Tr2 Me-mo, Btn1 

* - undersökning utförs/administreras av länsstyrelsen 

 

 

Förklaringar - provtagningsfrekvens 

    

12 ggr/år - janauari-december 

52 ggr/år - veckoprovtagning (blandas flödesproportionellt till månadsprover efter årets slut)  

6 ggr/år - febr, april, juli, aug, sept, nov 

4 ggr/år - febr, april, aug, nov 

 

 

 

Förklaringar - program, bas  varje mån. efter årets 

K1 K2 K3 Tr1 Tr2 slut 

Temp Temp Temp Temp Temp  

pH pH pH pH pH  

Alkalinitet Alkalinitet Alkalinitet Alkalinitet Alkalinitet  

Konduktivitet Konduktivitet Konduktivitet Konduktivitet Konduktivitet  

Grumlighet Grumlighet Grumlighet Grumlighet Grumlighet  

Färgtal Färgtal Färgtal Färgtal Färgtal  

Syrehalt Syrehalt Syrehalt Syrehalt Syrehalt  

Syremättnad Syremättnad Syremättnad Syremättnad Syremättnad  

Perm. tal Perm. tal Perm. tal Perm. tal Perm. tal  

Tot-P Tot-P Tot-P Tot-P  Tot-P 

NO2+3-N NO2+3-N NO2+3-N NO2+3-N NO2+3-N  

Tot-N Tot-N Tot-N Tot-N  Tot-N 

 NH4-N NH4-N    

 PO4-P PO4-P Susp Susp  

 Siktdjup  TOC TOC  TOC 

 Siktdjup m  SiO2 SiO2  SiO2 

  vattenkikare Ca    

 april och aug Mg    

 Klorof. a Na    

 (19,37,50,51) K    

  SO4 K - står för tillståndsprogram för   

  Cl vattenkemi   

  Fe Tr - står för transportprogram för   

  Mn vattenkemi   

  Al    
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Ekologgruppen i LandskronaAB 
Datum: 2011-06-23 

Förklaringar - metallprogram och biologiska program 

 

Metallprogram (Me-..) 

    

Me-mo: metaller i näckmossa, 1 gång/år (augusti-september) 

 (Cu, Cr, Ni, Zn, Pb, Hg, Cd, As och TS) 

Me-vatten: metaller i vatten, 1 gång/år (april)  

 (Cu, Cr, Ni, Zn, Pb, Cd, As, Fe, Mn, Al) 

Me-sed: metaller i sediment, 1 gång/3 år (start aug 1997), ytsediment samt 1997 sediment från 15 -20 cm djup 

 (Cu, Cr, Ni, Zn, Pb, Hg, Cd, As samt TS, GF och org.halt, s ammelprov - 5 delprov/sjö ) 

Me-fisk: metaller i fiskmuskel (tvåsomrig aborre), 1 gång/3 år  

 (Hg samt längd, vikt och kön på 10 individer/sjö) - programdelen är under utredning 

 

Biologi 

 

Fisk1: kvantitativt elfiske, 1 gång/år (augusti-september) 

Fisk2: kvantitativt elfiske, 1 gång/2 år (start augusti-september 1997) 

 

Btn1: bottenfauna med handhåv, 1 gång/år (oktober-november), 5 isärhållna delprov/lokal 

Btn2: bottenfauna med handhåv, 1 gång/3 år (start oktober-november 1997) , 5 isärhållna delprov/lokal 

 

P: påväxt (perifyton), 1 gång/år 

 

Pl: plankton, kvantitativt och kvalitativt växt- och djurplankton, 2 gånger/år (april, augusti) 
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Ekologgruppen i LandskronaAB 
Datum: 2011-06-23 

Undersökningar inom enskilda kommuner 
och vid industrier och anläggningar 
 
Förklaringar till innebörden av ”Frekvens” och ”Program” ges i bilaga 2.1. Resultaten av 

undersökningarna kommenteras i rapportens inledande kapitel och redovisas i sin helhet i bilaga 4.  

 

Kommuner 
 

Eslöv 
 

Nr Läge Koordinater  Frekvens Program Metaller, biologi 

 x (norr) y (öst) bas bas  

1  Rönneå, utloppet ur Ringsjön 620070  135222  12 Tr1 - 

3  Rönneå, uppstr Bålamöllan 620360  134872  6 K1 - 

 

Hässleholm 
 

Nr Läge Koordinater  Frekvens Program Metaller, biologi 

 x (norr) y (öst) bas bas  

71 Ybbarpsån, Fåglasjön* 622357 135550 4 K3 - 

72 Ybbarpsån, Store damm* 622349 135317 4 K3 Me-va 

* - undersökningen administreras av länsstyrelsen/SLU 

 

Höör 
 

Nr Läge Koordinater  Frekvens Program Metaller, biologi 

 x (norr) y (öst) bas bas  

1  Rönneå, utloppet ur Ringsjön 620070  135222  12 Tr1 - 

3  Rönneå, uppstr Bålamöllan 620360  134872  6 K1 - 

10 Snällerödsbäcken, ned N Rörum 3 621300  135485  6 K1 - 

 

Perstorp 
Nr Läge Koordinater  Frekvens Program Metaller, biologi 

 x (norr) y (öst) bas bas  

15 Ybbarpsån, utf l ur Ybbarpssjön 622520  135067  6 K1 Me-mo 

16 Ybbarpsån, nedstr Perstorp AB 622415  134890  12 K1 - 

28 Perstorpsbäcken, uppstr Perstorp 622760 135265 6 K1 - 

29 Perstorpsbäcken, nedstr Perstorp 622595  134625  6 K1 - 

 
Fortsättning  på nästa sida 
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Ekologgruppen i LandskronaAB 
Datum: 2011-06-23 

Klippan 
Nr Läge Koordinater  Frekvens Program Metaller, biologi 

 x (norr) y (öst) bas bas  

11 Rönneå, vid Djupadalsmölla 621262  134902  6 K1 Me-mo+va, Btn1 

14 Rönneå, uppstr Ljungbyheds AR 621985  134013  6 K1  

24 Rönneå, vid Forsmöllan* 622412  133585  12 K3  

61 Rönneå, Stackarpsmagasinet 622470 133280 - - Me-fisk+sed 

25 Rönneå, vid Stackarps bro 622455  133360  6 K1 P 

27 Rönneå, vid Sönnarslöv 622602  133152  - - Fisk1 

34 Rönneå, vid Tranarps bro 623135  132710  6 K1 Bfn2 

8  Bäljaneå, före utf l t Rönneå 621450  134550  6 K1 Bfn2 

59 Klingstorpabäcken, Färingstofta  621610 134834 6 K1 Me-va, Bfn2 

16 Ybbarpsån, nedstr Perstorp AB 622415  134890  12 K1 - 

60 Ybbarpsån, Storarydsdammen   6 Temp/O2-profil Me-sed 

17 Ybbarpsån, Storarydsdamm. utl 622185  134640  6 K1 Me-mo, Bfn2 

18 Ybbarpsån, vid Värgapet 622095  134445  6 K1 - 

19 Ybbarpsån, Ö Sorrödssjön, ytan 622130  134385  4 K2 Pl, Me-fisk 

19 Ybbarpsån, Ö Sorrödssjön, botten 622130  134385  4 K2 Me-sed 

22 Ybbarpsån, vid Herrevadskloster 622085  133987  12 Tr1 Fisk2, Btn1 

63 biflöde till Skärån, Tostarp* 621576 133939 12 K3 Me-va, Btn2 

64 Skärån, vid Bonnarp 621945 133755 - - Fisk2 

23 Skärån, vid Järbäck 622145 133660 6 K1 Btn2 

32 Bäljaneå, uppstr Klippan 622640  133560  6 K1 Bfn2 

33 Bäljaneå, nedstr Klippan 622710  133275  12 Tr1 Me-mo, Bfn1 

42 Pinnån, uppstr Gelita 623490  133595  6 K1 Bfn2 

62 Pinnån, Kopparmölledammen   - - Me-fisk+sed 

44 Pinnån, utf l ur Kopparmölledamm 623325  133395  12 K1 Me-mo, Bfn2 

46 Pinnån, vid Stora mölla 623480  132725   - - Fisk2, Btn1 

58 Pinnån, vid utf l t Rönneå 623460  132520  12 Tr1 - 

* - undersökningen administreras av länsstyrelsen/SLU 

Övriga näraliggande provpunkter av direkt intresse: pkt 26 

 

Svalöv 
Nr Läge Koordinater  Frekvens Program Metaller, biologi 

 x (norr) y (öst) bas bas  

6  Bäljaneå, uppstr Röstånga 621075 134320 6 K1 - 

Övriga näraliggande provpunkter av direkt intresse: pkt 8 

 

Örkelljunga 
Nr Läge Koordinater  Frekvens Program Metaller, biologi 

 x (norr) y (öst) bas bas  

36 Pinnån, nedstr Åsljungasjön 624410  134852  6 K1 - 

65 Pinnån, Lärkesholmssjön* 624245 135011 4 K3 - 

37 Pinnån, Hjälmsjön, ytan 624170  134535   4 K2 Pl 

37 Pinnån, Hjälmsjön, botten 624170  134535   4 K2 Me-sed 

40 Pinnån, nedstr Örkelljunga 624145  134207  6 K1 - 

42 Pinnån, uppstr Gelita 623490  133595  6 K1 Bfn2 

* - undersökningen administreras av länsstyrelsen/SLU 
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Ekologgruppen i LandskronaAB 
Datum: 2011-06-23 

Ängelholm 
Nr Läge Koordinater  Frekvens Program Metaller, biologi 

 x (norr) y (öst) bas bas  

49 Rönneå, uppstr Ängelholm 623799  131918  12 (52) Tr2 P 

57 Rönneå, vid utl t Skälderviken 624130  131665  12 K3 Me-mo, P 

46 Pinnån, vid Stora mölla 623480  132725   - - Fisk2, Btn1 

58 Pinnån, vid utf l t Rönneå 623460  132520  12 Tr1 - 

48 Pråmöllebäcken, vid Ällekärr 623890  132415  6 K1 Me-va, Btn2 

67 Trollbäcken, öster Nordala* 624733 133414 6 K3 Me-va 

50 Rössjöholmsån, Västersjön yta 624740 132930  4 K2 Pl 

50 Rössjöholmsån, Västersjön, botten 624740  132930  4 K2 - 

51 Rössjöholmsån, Rössjön, yta 624660  133280  4 K2 Me-fisk, Pl 

51 Rössjöholmsån, Rössjön, botten 624660  133280  4 K2 Me-sed 

68 Rössjöholmsån, Dalamölla 624105  132235  - - Fisk2, Btn2 

69 Kägleån, vid Annelund 624838 131747 - - Fisk2; Btn2 

70 Kägleån, vid Ängeltofta 624596 131727 6 K1 - 

55 Kägleån, vägbro Åkersholm 624303 131765 6 K1 - 

56 Rössjöholmsån, f utf l t Rönneå 624275  131715  12 (52) Tr2 Me-mo, Btn1 

* - undersökningen administreras av länsstyrelsen/SLU 

 

Åstorp 
Nr Läge Koordinater  Frekvens Program Metaller, biologi 

 x (norr) y (öst) bas bas  

27 Rönneå, vid Sönnarslöv 622602  133152  - - Fisk1 

34 Rönneå, vid Tranarps bro 623135  132710  6 K1 Bfn2 

26 Klövabäcken, vid Frumölla 622460  133140  6 K1 Bfn2 

 

Industrier och anläggningar 
Gelita 
Nr Läge Koordinater  Frekvens Program Metaller, biologi 

 x (norr) y (öst) bas bas  

42 Pinnån, uppstr Gelita 623490  133595  6 K1 Bfn2 

62 Pinnån, Kopparmölledammen   - - Me-fisk+sed 

44 Pinnån, utf l ur Kopparmölledamm 623325  133395  12 K1 Me-mo, Bfn2 

46 Pinnån, vid Stora mölla 623480  132725   - - Fisk2, Btn1 

58 Pinnån, vid utf l t Rönneå 623460  132520  12 Tr1 - 

 

Klippans pappersbruk 
Nr Läge Koordinater  Frekvens Program Metaller, biologi 

 x (norr) y (öst) bas bas  

24 Rönneå, vid Forsmöllan* 622412  133585  12 K3 - 

61 Rönneå, Stackarpsmagasinet 622470 133280 - - Me-fisk+sed 

25 Rönneå, vid Stackarps bro 622455  133360  6 K1 Me-fisk+sed, P 

27 Rönneå, vid Sönnarslöv 622602  133152  - - Fisk1 

34 Rönneå, vid Tranarps bro 623135  132710  6 K1 Bfn2 

* - undersökningen administreras av länsstyrelsen/SLU 
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Ekologgruppen i LandskronaAB 
Datum: 2011-06-23 

Perstorp AB 
 

Nr Läge Koordinater  Frekvens Program Metaller, biologi 

 x (norr) y (öst) bas bas  

15 Ybbarpsån, utf l ur Ybbarpssjön 622520  135067  6 K1 Me-mo 

16 Ybbarpsån, nedstr Perstorp AB 622415  134890  12 K1 - 

60 Ybbarpsån, Storarydsdammen 622199 134640 6 Temp/O2-profil Me-sed 

17 Ybbarpsån, Storarydsdamm. utl 622185  134640  6 K1 Me-mo, Bfn2 

18 Ybbarpsån, vid Värgapet 622095  134445  6 K1 - 

19 Ybbarpsån, Ö Sorrödssjön, ytan 622130  134385  4 K2 Pl, Me-fisk 

19 Ybbarpsån, Ö Sorrödssjön, botten 622130  134385  4 K2 Me-sed 

22 Ybbarpsån, vid Herrevadskloster 622085  133987  12 Tr1 Fisk2, Btn1 

Övriga näraliggande provpunkter av direkt intresse: pkt 71 och 72 

 

Sydvatten 
 

Nr Läge Koordinater  Frekvens Program Metaller, biologi 

 x (norr) y (öst) bas bas  

1  Rönneå, utloppet ur Ringsjön 620070  135222  12 Tr1 - 

3  Rönneå, uppstr Bålamöllan 620360  134872  6 K1 - 

 

Flygplatsen i Ängelholm 
 

Nr Läge Koordinater  Frekvens Program Metaller, biologi 

 x (norr) y (öst) bas bas  

70 Kägleån, vid Ängeltofta 624596 131727 6 K1 - 

55 Kägleån, vägbro Åkersholm 624303 131765 6 K1 - 

56 Rössjöholmsån, f utf l t Rönneå 624275  131715  12 (52) Tr2 Me-mo, Btn1 

 

 

 


